11/03/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15488/#e:15488 1/2

Diário Oficial Número: 27458
 Data: 08/03/2019

 Título: Port. nº 004/2019/CCAD/CADSS/SGP
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA

 Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15488/#e:15488/#m:1069405

PORTARIA Nº 004/2019/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2017,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P. T. N. S
SERV. SAÚDE

DO SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

104967 1
Aissar Jabur
Maluf 9,71

42022 1
Deoclides
Delibereli 9,5

63817 2
Giancarlo de
Lara Ferri 10

106873 1

Maria de
Lourdes
Fernandes 9,19

115749 1

Olidineia
Rodrigues Melo
de Souza 9,9

95261 1
Oscar Marcelo
Araoz Siles 8,5

95262 1
Vanderlucia de
Souza 8,1

11/03/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15488/#e:15488 2/2

96051 1
Wuber Jefferson
de Souza Soares 10

P. T. N. M.
SERV. SAÚDE

DO SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

96189 1

Aurea dos
Santos
Rodrigues 8,7

111340 1
Augusto Silva
Gasparelo 9,74

58284 1
Jovelina de
Moraes 9,77

115471 1
Lucia Maria de
Almeida 10

126971 1
Luciana de
Miranda 9,79

Registra. Publica e Cumpra-se
Cuiabá-MT, 06 de Maço de 2019

Gilberto Gomes de  Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(original assinado)